
Сведения
 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года


	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Наименование
должности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в
 собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в
пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (рублей)[footnoteRef:1] [1: ] 

	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь
 (кв. метров)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь
 (кв. метров)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Гриценко Людмила Васильевна
	Заместитель главы администрации
	квартира
 

	частная
	89,5

	Россия
	земельный участок

	1000
	Россия
	
	459 906,78
	

	
	
	
	квартира

	долевая
	49,3
	Россия
	Земельный участок (для размещения домов индивидуальной жилой застройки)








	1103,0
	Россия
	
	
	

	2









	супруг
	ИП
	1)Земельный участок



2) земельная доля 
3) земельная доля 
4) земельная доля 
5) земельная доля 
6) земельная доля 
7) земельная доля 
8) земельная доля 
9) земельная доля 
10) земельная доля 
11) земельная доля 
12) земельная доля 
13) земельная доля 
14) земельная доля 
15) земельная доля 
16) земельная доля 
17) земельная доля 
18) земельная доля 
19) земельная доля 
20) земельная доля 
21) земельная доля 
22) земельная доля 
23) земельная доля 
24) земельная доля 
25) земельная доля 
26) земельная доля
27) земельная доля
28) Земельный участок (для размещения домов индивидуальной жилой застройки)

	Частная


Долевая
























частная
	1000



193000
193000
193000
193000
193000
193000
193000
193000
193000
193000
193000
193000
193000
193000
193000
193000
193000
193000
193000
193000
193000
193000
193000
289000
386000
386000
1103,0
	Россия 





	жилая квартира

	89,9

	Россия
	   Трактор, МТЗ-82,2000 г., 

Трактор колесный Атлант 850.1,2012 г.
 
Трактор МТЗ-80, 1992 г.


Зерноуборочный комбайн НИВА         СК-5М,1993 г. 

Зерноуборочный комбайн НИВА         СК-5М,1992 г.

КАМАЗ 55102,1989 г.

ТАЙОТА РАФ  4, 2010 г.

Тайга СТ-500Д г/н 0547 НВ 56.

	2512 219,00
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	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь
 (кв. метров)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь
 (кв. метров)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Ихнева Людмила Викторовна
	Ведущий специалист
	земельный участок
	долевая
	193000


	Россия
	земельный участок

	1484




	Россия
	
	422 484,36
	-

	
	
	
	квартира 

	индивидуальная
	
12,3
	Россия
	жилой дом

	57,6

	
	
	
	

	2
	супруг
	Водитель легкового автомобиля
	земельный участок

	частная
	1484




	Россия
	
квартира 

	
12,3
	Россия
	· LADA GRANTA 219110
· LADA PRIORA
217230
· Трактор Т-40,1990 г.
· Мотоцикл ИЖ-7108 
	181 448,14

	-


	
	
	
	жилой дом

	частная
	57,6

	Россия
	
	
	
	
	
	

	3
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	жилой дом
	72

	
	-
	154,73
	-

	
	
	
	
	
	
	
	земельный участок

	частная
	1484




	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	квартира 

	12,3
	Россия
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	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь
 (кв. метров)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь
 (кв. метров)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Курникова Татьяна Григорьевна
	Специалист администрации
	Земельный участок
	долевая
	1350
	Россия
	Дом

	80,3

	Россия
	
	378 939,49
	

	
	
	
	Жилой дом










	Общая долевая
	133.10
	Россия
	Земельный участок

	1653
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Дом

	72,5
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок

	1711,0
	
	
	
	

	2












	муж
	машинист
	Земельный участок
	индивид
	1350






	Россия
	
	
	
	Нyundai Еlantra, 2008 г.

ВИС 23461-0000012-20  
У 046 
КК 56
	316 233,99
	

	
	
	
	Земельный участок
	индивид
	1653,0
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Жилой дом
	Общая долевая
	133.0
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Дом
	индивид
	72,5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Дом
	индивидуальная
	80,3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Земельный участок
	индивидуальная

	1711,0
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Земельный участок
	долевая
	1350
	Россия
	Дом

	80,3

	Россия


	-
	250,45
	

	
	
	
	Жилой дом
	Общая долевая
	133.10
	Россия
	Земельный участок
	
1653
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Дом

	72,5
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	1711,0
	
	
	
	

	4
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Земельный участок
	долевая
	1350
	Россия
	Дом

	80,3

	Россия


	-
	140,18
	

	
	
	
	Жилой дом
	Общая долевая
	133.10
	Россия
	Земельный участок
	1653
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Дом
	72,5
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	1711,0
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	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь
 (кв. метров)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь
 (кв. метров)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Ровко Александр Владимирович
	Глава администрации сельсовета 











	Земельный участок
	Общая долевая
	1100,0
	Россия
	-
	-
	-
	КИА РИО, 2019 г.

Колесный трактор 
Т16 М самоходное шасси, 1983 г.
	283 225,98
	

	
	
	
	Квартира





	Общая долевая
	89,5
	Россия
	-
	-
	-
	
	
	

	2












	Супруга 
	Учитель математики МБОУ «Крючковская СОШ»
	Земельный участок
	Общая долевая
	1100,0
	Россия
	-
	-
	-
	
	359 138,85
	

	
	
	
	Квартира



	Общая долевая
	89,5
	Россия
	-
	-
	-
	
	
	

	3
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Земельный участок
	Общая долевая
	1100,0
	Россия
	-
	-
	-
	
	145,26
	

	
	
	
	Квартира

	Общая долевая
	89,5
	Россия
	-
	-
	-
	
	
	

	4
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Земельный участок
	Общая долевая
	1100,0
	Россия
	-
	-
	-
	
	114,90
	

	
	
	
	Квартира


	Общая долевая
	89,5
	Россия
	-
	-
	-
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п/п
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	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь
 (кв. метров)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь
 (кв. метров)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Ихнева Елена Петровна
	Специалист 1 категории
	квартира 

	долевая
	
32,7
	Россия
	земельный участок
	1698,0



	Россия
	
	171 469,27
	-

	
	
	
	
	
	
	
	жилой дом

	80,9

	Россия
	
	
	

	2
	супруг
	Не занят
	земельный участок
	частная
	1698,0


	Россия
	
	
	
	· ВАЗ 11183,2006 г.
· ГАЗ 33072,1993 г.
· Копия трактора МТЗ 80Л, 2001 Г.
· Прицеп тракторный 2ПТС 40,1997 Г.
· ПРИЦЕП ЛЕГКОВОЙ саз 82994,2007 г.
	8655,05
	-


	
	
	
	земельный участок
	индивидуальная
	1150000,0

	
	
	
	
	· 
	
	

	
	
	
	жилой дом

	частная
	80,9

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира 

	долевая
	
32,7
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